
 

 

Uchwała nr 55/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 30.09.2021 r. 

 

w sprawie: zawieszenia funkcjonowania stanicy wędkarskiej  

nad zbiornikiem Dzierżno Małe 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

   

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zawiesza funkcjonowanie stanicy wędkarskiej (tzw. „Żółtek”) nad zbiornikiem nr 006 

Dzierżno Małe, której administratorem jest Koło PZW nr 13 Gliwice, w związku ze złym 

stanem technicznym. Zawieszenie następuje do czasu dopuszczenia obiektu do użytkowania. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura oraz Zarządowi Koła PZW nr 13 Gliwice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 
 
 
 

            Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                Sekretarz ZO         

                                                

                                                 

                           Edward Totoń                                                             Mirosław Winiarski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


